平成　　年　　月　　日令和７年　　月　　日

　　　鹿沼市自治会連合会

　　　会　長　小 林　俊 明　　様

標記について、次のとおり報告します。

１．役員の報告（継続の場合は、いつ就任したかもご記入ください。）

ふりがな

氏名

住所

電話番号

携帯電話番号

生年月日

ふりがな

氏名

住所

電話番号

生年月日

ふりがな

氏名

住所

電話番号

生年月日

２．自治会の振込先 ※必ずご記入ください。

銀行

信用金庫 本店

信用組合 支店

労働金庫 支所

農業協同組合

※通帳の名義・口座番号の変更があった場合のみ、通帳のコピーを添付してください。

再任【　年 　月　日～　年　月　日】 一度退任し、再任した場合、一度目の就任期間

口座名義（カナ）

口座の種別

口座の名義

金融機関名

普通・当座

新任

口座番号

副会長

就任状況
〇をつけてくださ

い。
継続【　　 年 　　月　　日から】 継続【　　 年 　　月　　日から】

就任状況
〇をつけてくださ

い。

     年　　月　　日

新任

継続【　　 年 　　月　　日から】

会長

新任

     年　　月　　日

継続【　　 年 　　月　　日から】

会計

新任
就任状況

〇をつけてくださ
い。

     年　　月　　日

継続【　　 年 　　月　　日から】

      年　　月　　日

新任

      年　　月　　日

令和7年度自治会長等の報告について

継続【　　 年 　　月　　日から】

      年　　月　　日

新任

継続【　　 年 　　月　　日から】

自治会名

自治会長氏名　　　　　　　　　　　             印

再任【　年 　月　日～　年　月　日】 再任【　年 　月　日～　年　月　日】再任【　年 　月　日～　年　月　日】

再任【　年 　月　日～　年　月　日】再任【　年 　月　日～　年　月　日】再任【　年 　月　日～　年　月　日】

      年　　月　　日

新任

決定

予定

・